

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในตำบลหนองแดง ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สายทาง ถนน คสล. บ้านโคกสูง ไป ต.สำโรง ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม (รหัสสายทาง ม.ค.ถ. 116-03)

- ปริมาณงาน 1. ถนน คสล.ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม. มีพื้นที่ จำนวน 4 จุด
- ปริมาณงาน 2. ถนน คสล.ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 20.00 ม. ทน 0.15 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 50 ตร.ม
- ปริมาณงาน 3. ถนน คสล.ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม. และ ขนาดกว้าง 2.5 ม. ยาว 4.00 ม. มีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 35 ตร.ม.
- ปริมาณงาน 4. ถนน คสล.ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านโคกสูง ถึง บ้านหนองเต้ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		Fn	หน่วยละ x Factor
				หน่วยละ	ราคาทุน		บาท.
1	งานซ่อมแซม 1.	จุด	4.00	-	-		
	- ถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม. จำนวน 4 จุด	ตร.ม.	50.00	365.85	18,292.50	1.3624	24,921.70
	- รื้อถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม. จำนวน 4 จุด	ตร.ม.	50.00	115.36	5,768.00	1.3624	7,858.32
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	1.25	490.00	612.50	1.3624	834.47
	งานซ่อมแซม 2.						
	- ถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 20.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	50.00	365.85	18,292.50	1.3624	24,921.70
	- รื้อถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 20.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	50.00	115.36	5,768.00	1.3624	7,858.32
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	2.50	490.00	1,225.00	1.3624	1,668.94
	งานซ่อมแซม 3.						
	- ถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	25.00	365.85	9,146.25	1.3624	12,460.85
	- ถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 4.00 ม. ทน 0.15 ม. (มุมเหลี่ยม 2 ด้าน)	ตร.ม.	10.00	365.85	3,658.50	1.3624	4,984.34
	- รื้อ คสล.เดิม จำนวน 1 จุด	ตร.ม.	35.00	115.36	4,037.60	1.3624	5,500.83
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	1.75	490.00	857.50	1.3624	1,168.26
	งานซ่อมแซม 4.	จุด	4.00				
	- ถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	25.00	365.85	9,146.25	1.3624	12,460.85
	- รื้อถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	25.00	115.36	2,884.00	1.3624	3,929.16
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	1.25	490.00	612.50	1.3624	834.47
	รวมค่าก่อสร้าง				80,301.10		109,402.22
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)						109,000.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 80,301.10

2. ค่า factor f งานก่อสร้างทาง 1.3624

กำหนดราคากลาง วันที่ 18 สิงหาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ราคาเป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ บุญมาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง